<sup>x</sup> *Quod semel*. Ad publicam. exemplum est supra de mun. & ho. l. vt gradatim. §. reprobari. cum concor. sed videtur quod etiam sine causa: vt supra quod cuiusq. vni. l. item. §. quod si actor. qui est contra: vt sit causa sola voluntas: vt & aliās supra de pœn. l. iij. in fin. & de procu. l. is cuius. sed dico speciale ibi. scilicet in. l. item, supra quod cuiusq. vni. no. quia nullius interest reuocari actorem ante lit. cōtest. secus si post: vt ea. l. §. ex his. item pro hoc quod sine causa non possit mutari: vt. §. de decu. l. pen. in fin. & C. ne fiscus rem quam vend. l. j. & ij. lib. x. & C. sen. rescin. non pos. l. j. & C. de senten. aduer. fiscum. l. j. in interlocutione secus: vt supra de re iudi. l. quod iussit. & de arbi. l. diem. §. fin.

K K K iij

† Augu. ad Modest.

† curationis. † quæ.

a] qui nominibus.

a] Ambitiosa decreta quæ dicantur, pulchrè Rud. §. de vsu. l. si bene collata.

\* Municipia pali. † Vide Al. si. dispum. 2. cap. 18.

\* ad hoc in simili concor. quod no. in c. si soli per. archid. ibi de concess. præben. li. 6. tex. in. c. vt animarum. de cōsti. in. 6

**M**unicipali. scientes. aduersus ignorantes minime: vt arg. C. de testa. l. iubem<sup>o</sup>. in fi. & i. auth. vt fac. no. co. in prin. & s. ad Sil. l. si quis in graui. §. si quis. & s. loca. si ignoras. licet sit contra s. ad l. Cor. de fal. l. diuus. ij. rñ. nisi ei possit imputari cur nesciuit: vt. s. de insti. l. sed & si. §. præscribere. & de iur. & fa. igno. l. regula. §. j. & s. de pub. l. fi. §. licet. quæ sunt arg. cōtra. alioquin punitur ignoras: quippe publice positum ignorare non licet: vt dictis. ll. & C. de legi. & constitu. l. leges. & C. de iur. & fa. igno. l. constitutiones.

† In indice titul. De operis. & ad marginē, de operibus. a] Ista. glo. est sing. ad hoc no. quod nō est tolerabilis ignorantia illius quod publicē notum est, pro quo etiam facit text. cū sua gl. in l. si tu tor. C. de peri. tu & volens iurare contra. non debet audiri. gl. est no. in. c. nulli. de elect. lib. 6. Bolog.

**Paratas.** aliās paratas esse: aliās pariat, scilicet decretum.

**DE OPERIBVS publicis.**

*Sequitur de munere curatoris operū publicorū specialis titulus. s. eius quē respū. præsstituit in hoc vt curaret opus aliquod publicū fieri. & inscribēdo operi nomine eius cuius liberalitate opus factū est vel nomine principis. & ne fiat nouum opus sumptu publico sine auctoritate principis, & alia quædam eadem de re. Cuias.*

**Prator.] CASVS.** Titius elect<sup>o</sup> in curatore operū,